Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 07/2017 -  UNIDADE ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 010/2018 DE 23 DE JANEIRO DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Unidade Administrativa - Goiânia

Assistente de Departamento Pessoal

Inscrição Nome Pontos Posição Resultado

010 Aleandra Ribeiro Silveira 88 1º colocado Classificado/Cad. Reserva

005 Luciene Feitosa Nunes 62 2º colocado Classificado/Cad. Reserva

034 Laura da Silva Mendonça 52 3º colocado Classificado/Cad. Reserva

001 Leide Dias de Oliveira 52 4º colocado Desclassificado

Analista de Custos

Inscrição Nome Pontos Posição Resultado

03 Cid da Silva Cunha 92 1º colocado Classificado/Cad. Reserva

038 Daniel Fichman dos Santos 88 2º colocado Classificado/Cad. Reserva

007 Cleuber Rodrigues da Silva 78 3º colocado Classificado/Cad. Reserva

008 Ana Paula Ribeiro 58 4º colocado Desclassificado

Jovem Aprendiz

Inscrição Nome Pontos Posição Resultado

021 Pablo Henrique N. de Sousa 76 1º colocado Classificado/Cad. Reserva

019 Juan Pablo Nunes de Souza 76 2º colocado Classificado/Cad. Reserva

003 Leo Rodrigues Cruvinel 72 3º colocado Classificado/Cad. Reserva

016 Cintia Ferreira de Almeida 58 4º colocado Desclassificado

Psicólogo Organizacional

Inscrição Nome Pontos Posição Resultado

006 Daniela T. Ferreira de Assis 47  Desclassificada

.

Goiânia,02 de fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado